

استاندار ایلام از وزارت نفت قدردانی کرد:

صنعت نفت؛ پیشتاز سرمایه گذاری در استان ایلام



استاندار ایلام با قدرنایی از وزارت نفت و صنعت نفت پدید آمدن سرمایه گذاری های اجلاسده در این استان، گفت: از مجموع سرمایه گذاری ها در استان ایلام در سال های اخیر بیشترین سرمایه گذاری مربوط به صنایع نفت و گاز و پتروشیمی بوده است. صنایع نفت و گاز و پتروشیمی بیشترین سهم را در جذب سرمایه گذاری در استان ایلام دارند. استاندار ایلام در این مراسم گفت: استان ایلام با داشتن ظرفیت های بسیار زیاد از نظر منابع طبیعی و انسانی، آماده پذیرش سرمایه گذاری های جدید است. استاندار ایلام در این مراسم گفت: استان ایلام با داشتن ظرفیت های بسیار زیاد از نظر منابع طبیعی و انسانی، آماده پذیرش سرمایه گذاری های جدید است.

ضریب ۱۰۰ درصدی گاز رسانی روستایی

سختکوی دولت گفت: دولت تصمیم دارد تا پایان فعالیت خود ۱۰۰ درصد روستاهای کشور را به شبکه گاز متصل کند تا روستایی بدون گاز در کشور وجود نداشته باشد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، علی ربیعی روز سهند (۱۵ مهرماه) در نشست خبری این هفته خود با بیان اینکه در شرایط فشار امریکایی برای جلوگیری از صادرات نفت یکی از تلاش های ستاد اقتصادی دولت افزایش صادرات غیر نفتی و تنهید بازار نفتن ارز حاصل از صادرات به چرخه اقتصاد کشور است، تأکید کرد: به منظور تحقق این امر یکشنبه (۱۳ مهرماه) ستاد اقتصادی دولت تصمیم گرفت صادر کنندگانی که به تعهد ارزی خود به موقع عمل کنند جایگزین تا دو هفته مالیات بر ارزش افزوده دریافتی از آنها عودت داده شود. وی یادآور شد: در حوزه گاز رسانی روستایی بیش از ۸۸ درصد روستاهای کشور به شبکه گاز رسانی متصل شده است و دولت تصمیم دارد تا پایان فعالیت خود این رقم را به ۱۰۰ درصد برساند تا روستایی بدون گاز در کشور وجود نداشته باشد.

تداوم تأمین مواد اولیه تولید ماسک از سوی پتروشیمی ها

مدیر ایلیه (پلی پروپیلن) گردید ۵۶۴۰۰ مورد نیاز صنایع پایین دستی برای تولید ماسک از سوی مجتمع های پتروشیمی به طور کامل تأمین می شود. با آغاز راه اندازی ویروس کرونا، تولید و عرضه گرینول پلی پروپیلن صرفی در دسترس آسیای شرق که در تولید ماسک و ایسه بیمارستانی استفاده می شود، از سوی شرکت های پتروشیمی بیش از پیش مورد توجه قرار گرفت. به طوری که حجم عرضه کرد بهای ۵۶۴ و ۵۶۵ تن پورسان کالا از بهمن ماه سال گذشته تاکنون ۱۶۴۰۰ تن بوده که در این مقدار ۱۴۸۰۰ تن توسط تولیدکنندگان آسیای شرق خریداری شده است. دفتر توسعه صنایع پایین دستی پتروشیمی با هماهنگی تولیدکنندگان و در راستای تنظیم بازار، اقدام های لازم را برای تداوم تأمین گردید ۵۶۴ پلی پروپیلن ادامه خواهد داد.

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی تأکید کرد:

همسویی طرح های جهش تولید در صنعت پتروشیمی با اهداف اقتصاد مقاومتی



عضو کمیسیون انرژی مجلس گفت: حرکت به سمت تکمیل زنجیره پایین دستی صنایع پتروشیمی ضروری است و طرح های جهش تولید در این صنعت را همسو با اجراء اقتصاد مقاومتی می دانم. حسین زنجیره در صورت رونق تولید این صنایع به محصولات مختلف خودی تبدیل می شود. حسین زنجیره در صورت رونق تولید این صنایع به محصولات مختلف خودی تبدیل می شود. حسین زنجیره در صورت رونق تولید این صنایع به محصولات مختلف خودی تبدیل می شود.

بین الملل

تعطیلی ۶ میدان نفت و گاز نروژ



افزایش اعتصاب در نروژ سبب شده فعالیت در ۶ میدان نفت و گاز این کشور متوقف شود. شرکتها و مقام های صنفی اعلام کردند که ۶ میدان نفت و گاز بخش فلاد قار نروژ روز دوشنبه (۱۴ مهرماه) تعطیل شد. زیرا کارکنان بیشتری اعتصاب کردند. بر اساس اعلام لیگمن نفت و گاز نروژ (NOC)، اعتصاب کارکن بخش نفت و گاز ظرفیت تولید مجموع این کشور را بیش از ۲۳۰ هزار بشکه در روز، معادل حدود ۸ درصد از کل تولید آن کاهش خواهد داد. این اختلاف از ۳۰ سپتامبر به مدت ۱۰ روز ادامه خواهد داشت. اعتصاب کارکنان بخش نفت نروژ (نمایندگان) با شرکت های نفت و گاز است. اعتصاب سبب شده که ۱۲۶ عضو دیگر اعتصاب نیز دست به اعتصاب بزنند و از مجموع ۱۰۰۳ کارگر در ایلیه ۱۶۹ نفر دست از کار کشیدند. نروژ به دلیل میکلین روغن جهانی بیش از ۳ میلیون بشکه معادل نفت تولید می کند که بسیاری از صنایع نفت خام و دیگر منابع تأمین انرژی دیگر از گاز طبیعی حاصل می شود و این کشور را منبع عمده تأمین انرژی جهانی تبدیل کرده است. این کشور اعلام کرده که چهار میدان خود را تعطیل کرده و سایر اعلام نیتنود مو میمان نفتی این شرکت تعطیل شده است. این تعطیلی روز دوشنبه (۱۴ مهرماه) سبب افزایش ۵۷۵ درصدی قیمت نفت خام برت شد.

آدام گی تأسیسات نفتی خلیج مکزیک برای روبرویی با طوفان



شرکت های نفتی ایلیه با هدف ایجاد دیگرنه خلیج تأسیسات نفتی و گاز واقع در بخش ایلات متحده امریکا خلیج مکزیک را آغاز کردند. در شرکت های انرژی نروژ دوشنبه (۱۴ مهرماه) خلیج مکزیک شرکت های نفتی را آغاز کردند. زیرا به جستجوی صنایع طوفان است. در ایلیه تأسیسات نفتی را آغاز کردند. زیرا به جستجوی صنایع طوفان است. در ایلیه تأسیسات نفتی را آغاز کردند. زیرا به جستجوی صنایع طوفان است.

میزبانی بورس انرژی از سوخت هوایی و گاز وئیل شرکت ملی پخش



رنگ بین الملل بورس انرژی ایران امروز شاهد عرضه سوخت هوایی و گاز وئیل شرکت ملی پخش فراورده های نفتی ایران بود. به گزارش بورس انرژی، رنگ داخلی این بورس، روز سهند (۱۵ مهرماه) شاهد عرضه نفت های آیزورو سایکل و حلال ۴۰۶ پالایش نفت اسفهان، حلال ۴۰۲ پالایش نفت بندرعباس، معیافت گاز مجتمع گاز پارس جنوبی و نفت سفید عمده شرکت ملی پخش فراورده های نفتی ایران بود و نیز ۱۷ سوخت هوایی و گاز وئیل شرکت ملی پخش فراورده های نفتی ایران بود و نیز ۱۷ سوخت هوایی و گاز وئیل شرکت ملی پخش فراورده های نفتی ایران بود و نیز ۱۷ سوخت هوایی و گاز وئیل شرکت ملی پخش فراورده های نفتی ایران بود.

ششمین دوره کنگره نفت و نیرو به صورت مجازی برگزار می شود

ششمین دوره کنگره راهبردی و نمایشگاه نفت و نیرو به صورت مجازی ۱۸ تا ۲۰ آذرماه اعلام می شود. ششمین دوره کنگره راهبردی و نمایشگاه نفت و نیرو به صورت مجازی ۱۸ تا ۲۰ آذرماه اعلام می شود. ششمین دوره کنگره راهبردی و نمایشگاه نفت و نیرو به صورت مجازی ۱۸ تا ۲۰ آذرماه اعلام می شود.

